REPUBLIKA E SHQIPERISE
“GREEN RO ”Shpk

NUIS : M03724601T
POGRADEC

VENDIM
Nr. 1 Date 24/05/2021

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE Ti SHOQERISE
“GREEN RO” SHPK

Sot me dt 24/05/2021, né POGRADEC, né seliné e shoqgérise GREEN RO shpk,
regjistruar me dt. 24.01.2020 me NUIS M03724601T, u mblodh asambleja e
pérgjithshme e ortakéve t& shogériss GREEN RO shpk me seli n& adresén Pogradec,
bazuar né ligjin Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “P&r Tregtarét dhe Shoqgrité Tregtare™:

Mbledhja u thirr nga administratori i shoqérisé Znj. Ornela Cami, shtetas shqiptar, lindur
n€ Pogradec me dt. 28.06.1983, mbajtés i letérnjoftimit me nr. 135628026L.

Né& mbledhje ishin té pranishém ortakét:

® Znj. Ornela Cami i lindur me 28.06.1983 né Pogradec, mbajtés I letérnjoftimit
me numér personal 135628026L, i cili eshte mbajtes i 50 % kuotave te shogerise
GREEN RO shpk.

® Z. Rezart Pupuleku mbajtés [ letérnjoftimit me numer personal J10810085T., i cili
eshte mbajtes i 50 % kuotave te shogerise GREEN RO shpk.

Mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithshme t& Ortakéve u thirr pér t€ diskutuar dhe vendosur
mbi rendin e dités, si mé& poshté vijon:

RENDI I DITES:

I- Per shtimin e objektit: BAR VEROR

VENDOSTI:
1- Per shtimin e objektit: BAR VEROR

Pasi u diskutuan t& gjitha pikat e rendit t& dités dhe u morén vendimet pérkatése,
mbledhja u deklarua e mbyllur.

ORTAKET
Ornela Cami Rezart Pupuleku




